
Horaires valables à compter du 01/09/2016 jusqu'au 27/08/2017

Du lundi au vendredi, sauf jours fériés (page 1 / 2)

RER A depuis Paris  5:57  6:42  7:10  7:40  8:10  8:38  9:08 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:52 16:32 17:05 17:35 18:08
Torcy Gare de Torcy  5:30  6:15  6:50  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:00 16:40 17:15 17:45 18:15
Vaires-sur-Marne Gare de Vaires-Torcy  5:40  6:25  7:00  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:10 16:50 17:25 17:55 18:25
Brou-sur-Chantereine Parc de Brou  5:43  6:28  7:04  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:13 16:54 17:29 17:59 18:29
Chelles Gare de Chelles-Gournay  5:53  6:38  7:14  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:23 17:04 17:39 18:09 18:39

Carrefour des déportés  5:56  6:41  7:17  7:43  8:13  8:43  9:13  9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:26 17:07 17:42 18:12 18:42
Madeleine  5:59  6:44  7:20  7:46  8:16  8:46  9:16  9:45 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:29 17:10 17:45 18:15 18:45
Chantereine  6:01  6:46  7:22  7:48  8:18  8:48  9:18  9:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:31 17:12 17:47 18:17 18:47

Roissy-en-France Aéroport CDG T3 - Roissypôle  6:23  7:08  7:49  8:16  8:46  9:16  9:46 10:15 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:59 17:39 18:14 18:44 19:15

19
Gare de Torcy › Aéroport CDG Terminal 3 - Roissypôle

Notes
Pour vos déplacements
internes à la plateforme
aéroportuaire, vous pouvez
emprunter la ligne 349. Pour
les horaires, contactez le 01
48 62 38 33 ou consultez les
sites internet www.ratp.fr et
keolis-cif.com

Quels titres utiliser ?
Ticket T+
Navigo (zone 5), Navigo

Imagine'R (zone 5) ou Navigo
forfait gratuité transport

Carte scolaire bus (Optile)
Forfait Améthyste
Carte Mobilis
Ticket vendu à bord
Paris Visite

Gratuit pour les enfants de

Comment bien voyager ?
Se présenter à l'arrêt 5 mn avant le départ
Horaires donnés à titre indicatif et soumis

aux aléas de circulation
Faire signe au conducteur
Valider son titre de transport
Signaler son arrêt de descente : pour votre

sécurité, le conducteur n'est pas autorisé à
marquer un arrêt en dehors des arrêts
officiels.

Possibilités de s'abonner aux alertes

Renseignements :
Transdev AMV - 01.60.07.94.70 - www.transdev-idf.com



Gratuit pour les enfants de
moins de 4 ans.

Possibilités de s'abonner aux alertes
mail/SMS auprès du transporteur

Objets trouvés : 01.60.07.94.70

Horaires valables à compter du 01/09/2016 jusqu'au 27/08/2017

Du lundi au vendredi, sauf jours fériés (page 2 / 2)

RER A depuis Paris 18:38 19:08 19:35 20:05 20:39 21:34
Torcy Gare de Torcy 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:38
Vaires-sur-Marne Gare de Vaires-Torcy 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:48
Brou-sur-Chantereine Parc de Brou 18:59 19:29 19:58 20:28 20:58 21:51
Chelles Gare de Chelles-Gournay 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08 22:01

Carrefour des déportés 19:12 19:42 20:11 20:41 21:11 22:04
Madeleine 19:15 19:45 20:14 20:44 21:14 22:07
Chantereine 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 22:09

Roissy-en-France Aéroport CDG T3 - Roissypôle 19:45 20:09 20:38 21:08 21:38 22:31

19
Gare de Torcy › Aéroport CDG Terminal 3 - Roissypôle

Notes
Pour vos déplacements
internes à la plateforme
aéroportuaire, vous pouvez
emprunter la ligne 349. Pour
les horaires, contactez le 01
48 62 38 33 ou consultez les
sites internet www.ratp.fr et
keolis-cif.com

Quels titres utiliser ?
Ticket T+
Navigo (zone 5), Navigo

Imagine'R (zone 5) ou Navigo
forfait gratuité transport

Carte scolaire bus (Optile)
Forfait Améthyste
Carte Mobilis
Ticket vendu à bord
Paris Visite

Gratuit pour les enfants de

Comment bien voyager ?
Se présenter à l'arrêt 5 mn avant le départ
Horaires donnés à titre indicatif et soumis

aux aléas de circulation
Faire signe au conducteur
Valider son titre de transport
Signaler son arrêt de descente : pour votre

sécurité, le conducteur n'est pas autorisé à
marquer un arrêt en dehors des arrêts
officiels.

Possibilités de s'abonner aux alertes

Renseignements :
Transdev AMV - 01.60.07.94.70 - www.transdev-idf.com



Gratuit pour les enfants de
moins de 4 ans.

Possibilités de s'abonner aux alertes
mail/SMS auprès du transporteur

Objets trouvés : 01.60.07.94.70

Horaires valables à compter du 01/09/2016 jusqu'au 27/08/2017

Samedi, dimanche et jours fériés

RER A depuis Paris  6:27  7:42  8:49  9:49 10:29 11:39 12:49 13:39 14:39 15:49 16:39 17:29 18:39 19:49 20:50
Torcy Gare de Torcy  5:45  6:45  7:50  8:55  9:45 10:35 11:45 12:55 13:45 14:50 15:55 16:50 17:40 18:50 20:00 20:55
Vaires-sur-Marne Gare de Vaires-Torcy  5:55  6:55  8:00  9:05  9:55 10:45 11:55 13:05 13:55 15:00 16:05 17:00 17:50 19:00 20:10 21:05
Brou-sur-Chantereine Parc de Brou  5:58  6:59  8:04  9:09  9:58 10:48 11:58 13:08 13:58 15:03 16:08 17:04 17:54 19:04 20:13 21:08
Chelles Gare de Chelles-Gournay  6:08  7:09  8:14  9:19 10:08 10:58 12:08 13:18 14:08 15:13 16:18 17:14 18:04 19:14 20:23 21:18

Carrefour des déportés  6:11  7:12  8:18  9:23 10:11 11:01 12:11 13:21 14:11 15:16 16:21 17:17 18:07 19:17 20:26 21:21
Madeleine  6:14  7:15  8:21  9:26 10:14 11:04 12:14 13:24 14:14 15:19 16:24 17:20 18:10 19:20 20:29 21:24
Chantereine  6:16  7:17  8:23  9:28 10:16 11:06 12:16 13:26 14:16 15:21 16:26 17:22 18:12 19:22 20:31 21:26

Roissy-en-France Aéroport CDG T3 - Roissypôle  6:38  7:44  8:51  9:56 10:44 11:34 12:44 13:54 14:44 15:49 16:54 17:49 18:39 19:50 20:53 21:48

19
Gare de Torcy › Aéroport CDG Terminal 3 - Roissypôle

Notes
Pour vos déplacements
internes à la plateforme
aéroportuaire, vous pouvez
emprunter la ligne 349. Pour
les horaires, contactez le 01
48 62 38 33 ou consultez les
sites internet www.ratp.fr et
keolis-cif.com

Quels titres utiliser ?
Ticket T+
Navigo (zone 5), Navigo

Imagine'R (zone 5) ou Navigo
forfait gratuité transport

Carte scolaire bus (Optile)
Forfait Améthyste
Carte Mobilis
Ticket vendu à bord
Paris Visite

Gratuit pour les enfants de

Comment bien voyager ?
Se présenter à l'arrêt 5 mn avant le départ
Horaires donnés à titre indicatif et soumis

aux aléas de circulation
Faire signe au conducteur
Valider son titre de transport
Signaler son arrêt de descente : pour votre

sécurité, le conducteur n'est pas autorisé à
marquer un arrêt en dehors des arrêts
officiels.

Possibilités de s'abonner aux alertes

Renseignements :
Transdev AMV - 01.60.07.94.70 - www.transdev-idf.com



Gratuit pour les enfants de
moins de 4 ans.

Possibilités de s'abonner aux alertes
mail/SMS auprès du transporteur

Objets trouvés : 01.60.07.94.70

Horaires valables à compter du 01/09/2016 jusqu'au 27/08/2017

Du lundi au vendredi, sauf jours fériés (page 1 / 2)

Roissy-en-France Aéroport CDG T3 - Roissypôle  5:50  6:15  6:50  7:20  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55 10:30 11:30 12:35 13:35 14:35 15:37 16:30 17:20 17:55 18:25
Chelles Chantereine  6:13  6:38  7:13  7:45  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:55 11:55 13:00 14:00 15:00 16:02 16:55 17:45 18:24 18:54

Madeleine  6:15  6:40  7:15  7:47  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:57 11:57 13:02 14:02 15:02 16:04 16:57 17:47 18:26 18:56
Carrefour des déportés  6:17  6:42  7:17  7:49  8:25  8:55  9:25  9:55 10:25 11:00 12:00 13:05 14:05 15:05 16:07 17:00 17:50 18:29 18:59
Gare de Chelles-Gournay  6:20  6:45  7:20  7:54  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:05 12:05 13:10 14:10 15:10 16:12 17:05 17:57 18:36 19:04

Brou-sur-Chantereine Parc de Brou  6:30  6:55  7:30  8:04  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:15 12:15 13:20 14:20 15:20 16:22 17:15 18:07 18:46 19:14
Vaires-sur-Marne Gare de Vaires-Torcy  6:33  6:58  7:33  8:08  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:19 12:19 13:24 14:24 15:24 16:26 17:19 18:10 18:50 19:18
Torcy Gare de Torcy  6:43  7:08  7:43  8:18  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:29 12:29 13:34 14:34 15:34 16:36 17:36 18:27 19:00 19:28
RER A vers Paris  6:50  7:15  7:48  8:25  9:01  9:34 10:01 10:29 11:01 11:34 12:34 13:41 14:41 15:40 16:42 17:42 18:32 19:09 19:37

19
Aéroport CDG Terminal 3 - Roissypôle › Gare de Torcy

Notes
Pour vos déplacements
internes à la plateforme
aéroportuaire, vous pouvez
emprunter la ligne 349. Pour
les horaires, contactez le 01
48 62 38 33 ou consultez les
sites internet www.ratp.fr et
keolis-cif.com

Quels titres utiliser ?
Ticket T+
Navigo (zone 5), Navigo

Imagine'R (zone 5) ou Navigo
forfait gratuité transport

Carte scolaire bus (Optile)
Forfait Améthyste
Carte Mobilis
Ticket vendu à bord
Paris Visite

Gratuit pour les enfants de

Comment bien voyager ?
Se présenter à l'arrêt 5 mn avant le départ
Horaires donnés à titre indicatif et soumis

aux aléas de circulation
Faire signe au conducteur
Valider son titre de transport
Signaler son arrêt de descente : pour votre

sécurité, le conducteur n'est pas autorisé à
marquer un arrêt en dehors des arrêts
officiels.

Possibilités de s'abonner aux alertes

Renseignements :
Transdev AMV - 01.60.07.94.70 - www.transdev-idf.com



Gratuit pour les enfants de
moins de 4 ans.

Possibilités de s'abonner aux alertes
mail/SMS auprès du transporteur

Objets trouvés : 01.60.07.94.70

Horaires valables à compter du 01/09/2016 jusqu'au 27/08/2017

Du lundi au vendredi, sauf jours fériés (page 2 / 2)

Roissy-en-France Aéroport CDG T3 - Roissypôle 18:55 19:25 19:55 20:35 20:55 21:50 22:40
Chelles Chantereine 19:18 19:48 20:18 20:58 21:18 22:13 23:03

Madeleine 19:20 19:50 20:20 21:00 21:20 22:15 23:05
Carrefour des déportés 19:23 19:53 20:23 21:03 21:22 22:17 23:07
Gare de Chelles-Gournay 19:28 19:58 20:28 21:05 21:25 22:20 23:10

Brou-sur-Chantereine Parc de Brou 19:38 20:08 20:38 21:15 21:35 22:30 23:20
Vaires-sur-Marne Gare de Vaires-Torcy 19:42 20:11 20:41 21:18 21:38 22:33 23:33
Torcy Gare de Torcy 19:52 20:21 20:51 21:28 21:48 22:43 23:33
RER A vers Paris 19:56 20:26 20:56 21:41 21:57 22:57 23:42

19
Aéroport CDG Terminal 3 - Roissypôle › Gare de Torcy

Notes
Pour vos déplacements
internes à la plateforme
aéroportuaire, vous pouvez
emprunter la ligne 349. Pour
les horaires, contactez le 01
48 62 38 33 ou consultez les
sites internet www.ratp.fr et
keolis-cif.com

Quels titres utiliser ?
Ticket T+
Navigo (zone 5), Navigo

Imagine'R (zone 5) ou Navigo
forfait gratuité transport

Carte scolaire bus (Optile)
Forfait Améthyste
Carte Mobilis
Ticket vendu à bord
Paris Visite

Gratuit pour les enfants de

Comment bien voyager ?
Se présenter à l'arrêt 5 mn avant le départ
Horaires donnés à titre indicatif et soumis

aux aléas de circulation
Faire signe au conducteur
Valider son titre de transport
Signaler son arrêt de descente : pour votre

sécurité, le conducteur n'est pas autorisé à
marquer un arrêt en dehors des arrêts
officiels.

Possibilités de s'abonner aux alertes

Renseignements :
Transdev AMV - 01.60.07.94.70 - www.transdev-idf.com



Gratuit pour les enfants de
moins de 4 ans.

Possibilités de s'abonner aux alertes
mail/SMS auprès du transporteur

Objets trouvés : 01.60.07.94.70

Horaires valables à compter du 01/09/2016 jusqu'au 27/08/2017

Samedi, dimanche et jours fériés

Roissy-en-France Aéroport CDG T3 - Roissypôle  5:45  6:50  7:50  8:55  9:50 11:00 11:50 13:00 13:50 15:00 15:55 17:10 18:05 18:45 19:55 21:00
Chelles Chantereine  6:08  7:15  8:15  9:20 10:15 11:25 12:15 13:25 14:15 15:25 16:20 17:35 18:34 19:08 20:18 21:23

Madeleine  6:10  7:17  8:17  9:22 10:17 11:27 12:17 13:27 14:17 15:27 16:22 17:37 18:36 19:10 20:20 21:25
Carrefour des déportés  6:12  7:19  8:20  9:25 10:20 11:30 12:20 13:30 14:20 15:30 16:25 17:40 18:39 19:13 20:23 21:27
Gare de Chelles-Gournay  6:15  7:22  8:25  9:30 10:25 11:35 12:25 13:35 14:25 15:35 16:30 17:47 18:44 19:18 20:28 21:30

Brou-sur-Chantereine Parc de Brou  6:25  7:32  8:35  9:40 10:35 11:45 12:35 13:45 14:35 15:45 16:40 17:57 18:54 19:28 20:38 21:40
Vaires-sur-Marne Gare de Vaires-Torcy  6:28  7:36  8:39  9:44 10:39 11:49 12:39 13:49 14:39 15:49 16:44 18:00 18:58 19:32 20:41 21:43
Torcy Gare de Torcy  6:38  7:46  8:49  9:54 10:49 11:59 12:49 13:59 14:49 15:59 16:54 18:17 19:08 19:42 20:51 21:53
RER A vers Paris  6:54  7:57  8:57 10:07 10:57 12:07 12:57 14:07 14:57 16:07 17:07 18:27 19:17 19:56 20:56 21:57

19
Aéroport CDG Terminal 3 - Roissypôle › Gare de Torcy

Notes
Pour vos déplacements
internes à la plateforme
aéroportuaire, vous pouvez
emprunter la ligne 349. Pour
les horaires, contactez le 01
48 62 38 33 ou consultez les
sites internet www.ratp.fr et
keolis-cif.com

Quels titres utiliser ?
Ticket T+
Navigo (zone 5), Navigo

Imagine'R (zone 5) ou Navigo
forfait gratuité transport

Carte scolaire bus (Optile)
Forfait Améthyste
Carte Mobilis
Ticket vendu à bord
Paris Visite

Gratuit pour les enfants de

Comment bien voyager ?
Se présenter à l'arrêt 5 mn avant le départ
Horaires donnés à titre indicatif et soumis

aux aléas de circulation
Faire signe au conducteur
Valider son titre de transport
Signaler son arrêt de descente : pour votre

sécurité, le conducteur n'est pas autorisé à
marquer un arrêt en dehors des arrêts
officiels.

Possibilités de s'abonner aux alertes

Renseignements :
Transdev AMV - 01.60.07.94.70 - www.transdev-idf.com



Gratuit pour les enfants de
moins de 4 ans.

Possibilités de s'abonner aux alertes
mail/SMS auprès du transporteur

Objets trouvés : 01.60.07.94.70


